
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Flacht R

I II III IV V VI Punkte

15 13 16 7 11 8

111 9

4:15 10:22

╳
8

2
10

3
11

4 5 6 Auszeit

2:6
4:13

Ende
20:21

B  Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte

11 12 10 22 2 20

2513

18:6

0
21

8
24

10
25

15 17 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:24

B  Wiesbaden R

I II III IV V VI Punkte

20 11 12 10 22 2

2513 18 8

16:6 23:8 22:8

╳
21

1
24

3
25

7 10 15
Auszeit

Ende
20:43

A  Flacht S

I II III IV V VI Punkte

15 13 9 7 11 8

95 4 1

6:15 5:15 6:15

1
8

2
9

3 4 5 6 Auszeit

4:9
6:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:53

A  Flacht R

I II III IV V VI Punkte

15 13 16 7 11 8

19

╳
8
17

2
10
19

4
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

13:15
17:21

Ende
21:17

B  Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte

11 12 10 22 2 20

2513

19:16

2
11
23

3
12
25

4
15

5
16

7
18

9
19 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  VC Wiesbaden vs. Binder Blaubären TSV Flacht A

Spiel 2095 01.11.2025 20:00 Uhr

Sporthalle am Platz der Deutschen
Einheit

65185 Wiesbaden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  Wiesbaden 12/14

2 López Rey, Cayetana X

3 van der Pijl, Pleun
6 Weinmann, Hanna
8 Dordevic, Jovana X
9 Sain, Rene X

10 Broekstra, Laura X
11 ★ Konijnenberg, San… X
12 Boom, Dagmar X
13 Bietau, Lilly X
18 Rieger, Marlene Kath… X

20 Clayton, Hannah X
22 Fernandez Gayoso, Ji… X

B  Libero

9 Sain, Rene X

B  Offizielle

T Yaglioglu, Tigin
CT Sossenheimer, Christ…

SC Frisch, Marcel
P Yilmaz, Burak

C

A  Flacht 13/14

1 Zuber, Saskia X

2 Bristina, Sumeja E
4 van der Veer, Franka X
5 Finger, Lea X
7 ★ Schammer, Britta X

8 Binkau, Hanne X
9 Marjanovic, Sara X

10 Büdenbender, Leonie X
11 Neuhaus, Frauke X
13 Vogel, Roxana X

15 Lobzhanidze, Lizzy Iri… X
16 Kögler, Hanna X
18 Stäbler, Alina X

A  Libero

10 Büdenbender, Leonie X
18 Stäbler, Alina X

A  Offizielle

T Hartmann, Manuel
CT Reinecke, Nicolas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Wiesbaden Flacht A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 11 0 2 2
0 3 1 25 2 19 9 0 3 2
0 1 1 25 3 24 19 0 0 2

4
5

0 5 3 75 64 39 0 5 6
Start: 20:00 Ende: 21:17 Dauer: 1:17

Sieger: VC Wiesbaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Apanowicz, Daniel PL 1 Bauer, Christian
2 Wenzel, Mathias DE 2 Willig, Tim

Schr. Franz, Nanon
Assist. Rockenhäuser, Heinz

Dokument erstellt: 01.11.2025 21:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


