

## 1. Bundesliga Frauen

Frauen

## B VC Wiesbaden vs. Binder Blaubären TSV Flacht A

Spiel 2095

01.11.2025 20:00 Uhr

Sporthalle am Platz der Deutschen Einheit 65185 Wiesbaden



			S		art :00		(A) F	lacht		R	En 20	de :21	(	B) Wie	sbade	n	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	15	13	16	7	11	8		11	12	10	22	2	20	
Felling		Spielernr.	Ŀ		1	9				111						13	25
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		4:15	10:22										18:6	
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	2 10	<u>رئ</u>	4	5	6	Auszeit	0 21	8 24	10 25	15	17	20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:6 4:13							

S		art :24	(	B) Wie	sbade	n	R		de :43		(A) F	lacht		s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	11	12	10	22	2		15	13	9	7	11	8	_
<u> </u>	13			18	8		25		5	4		1		9
Z	16:6			23:8	22:8				6:15	5:15		6:15		
2	X 21	1 24	<sub>ო</sub> (შ)	7	10	15	Auszeit	1 x	2 (9)	3	4	5	6	Auszeit
	_ '		⊌						ð					4:9 6:17

_				S		art :53		(A) F	lacht		R		de :17	(	B) Wie	sbade	n	s
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		stellung	7	15	13	16	7	11	8		11	12	10	22	2	20	
le le			pielernr.	Ŀ							19						13	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z													19:16	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 8	210 19	4 13	5 14	6 15	7 16	Auszeit	11	3 12	4 15	5 16	7 18	9 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		17	19)					13:15 17:21	23	<u> </u>					

	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
1	T														
	Ż														
	4														Auszeit

	Αι	ufschlagfolge
βι	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

<b>-</b> A	
g A T Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z	
5 Auszeit Auszeit	Aus

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Wiesbaden 12	/14	$\bigcirc$	Flacht 1	3/14
2	López Rey, Cayetana	Χ	1	Zuber, Saskia	Х
3	van der Pijl, Pleun		2	Bristina, Sumeja	Е
6	Weinmann, Hanna		4	van der Veer, Franka	Χ
8	Dordevic, Jovana	Χ	5	Finger, Lea	Χ
9	©Sain, Rene	Χ	7	★ Schammer, Britta	Х
10	Broekstra, Laura	Χ	8	Binkau, Hanne	Х
11	★ Konijnenberg, San	Χ	9	Marjanovic, Sara	Χ
12	Boom, Dagmar	Χ	10	Büdenbender, Leonie	Χ
13	Bietau, Lilly	Χ	11	© Neuhaus, Frauke	Χ
18	Rieger, Marlene Kath	Χ	13	Vogel, Roxana	Х
20	Clayton, Hannah	Χ	15	Lobzhanidze, Lizzy Iri	. X
22	Fernandez Gayoso, Ji	Χ	16	Kögler, Hanna	Х
(B)	Libero		18	Stäbler, Alina	Χ
9	<b>ⓒ</b> Sain, Rene	Х	A	Libero	
B	Offizielle		10	Büdenbender, Leonie	Χ
Т	Yaglioglu, Tigin		18	Stäbler, Alina	Χ
CT	Sossenheimer, Christ		(A)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

														9 - 1	
				Eraek	nisse	)				20	Clayton, Hannah	Х	15	Lobzhanidze, Lizzy Iri	Χ
	R	Wi		den	1	lacht	· (A	7		22	Fernandez Gayoso, Ji	Х	16	Kögler, Hanna	Χ
	W				Dauer	Р	<u> </u>	J W	Δ	(B	) Libero		18	Stäbler, Alina	Χ
0	1	1	25	1	21	11	0	2	2	9	©Sain, Rene	Х	(A)	Libero	
0	3	1	25	2	19	9	0	3	2	В	) Offizielle		10	Büdenbender, Leonie	Χ
0	1	1	25	3	24	19	0	0	2	ĪŢ	Yaglioglu, Tigin	T	18	Stäbler, Alina	Χ
				4						Ċ	Sossenheimer, Christ		A	Offizielle	
Λ	5	3	75		64	39	n	5	6	SC	Frisch, Marcel		Т	Hartmann, Manuel	
Si	art	: 20	0:00	Fnde:	21:17	Dau	ıer	: 1:	17	Р	Yilmaz, Burak		CT	Reinecke, Nicolas	
<u> </u>			/C W/	i a a la a a					2.0					<u> </u>	

Sieger: VC Wiesbaden

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Apanowicz, Daniel	PL	1	Bauer, Christian
2	Wenzel, Mathias	DE	2	Willig, Tim
			Schr.	Franz, Nanon
			Assist.	Rockenhäuser, Heinz